
Unibap Space Solutions: Två EDF-projekt med ledande
europeiska försvarsbolag

Unibap Space Solutions AB (publ) meddelar idag att bolaget, som del av två
europeiska konsortier, har tilldelats finansiering från European Defence Fund
(EDF) inom två strategiskt viktiga projekt: ASIMOV och 5G4DEF. Den totala
finansieringen till Unibap uppgår till cirka 2,75 MEUR med förväntad
projektstart under 2026.

Projekten syftar till att stärka Europas teknologiska suveränitet och operativa
förmåga inom försvars- och säkerhetsdomänen, med särskilt fokus på
avancerad databehandling, kommunikation och autonoma system.

ASIMOV-projektet, som leds av Leonardo S.p.A., samlar ledande europeiska
aktörer för att utveckla nästa generations intelligenta och autonoma system
för rymdförsvarstillämpningar. Unibap kommer i projektet att bidra med sin
expertis inom edge computing och AI-baserad databehandling i rymdmiljöer.

5G4DEF-projektet, lett av IntegraSys S.A., fokuserar på att utveckla och
demonstrera robusta och säkra kommunikationslösningar baserade på 5G-
teknologi för försvarstillämpningar, inklusive integration mellan rymd- och
marksegment. Unibap bidrar med teknik och kompetens för avancerad
databehandling och systemintegration.

"Projekten bygger på vår nästa generations dual-use teknologi, med syfte att
hantera autonomi i rymden samt rymdbaserad 5G, med inriktning mot
försvarstillämpningar. Utöver den viktigaste nuvarande applikationen realtids
ISR (spaning) för försvar och räddningstjänst, så ser vi autonomi och
kommunikation som framtida högintressanta applikationer. Autonomi kräver
realtidsbeslut. Regenerativ 5G kräver stor beräkningsförmåga. Vi är
tacksamma för förtroendet från Leonardo, Airbus samt Integrasys och övriga
konsortiemedlemmar", säger Johan Åman, VD för Unibap.
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 Kort om Unibap Space Solutions

Unibap Space Solutions är ett svenskt högteknologiskt rymdföretag i
framkant inom Edge Computing. Vår hårdvara, mjukvara och våra tjänster
möjliggör och förbättrar rymduppdrag som försvar, räddningstjänst samt
kommersiella företag genomför. Genom tillförlitlig innovation förändrar vi
rymdindustrin. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat enligt SS-EN
ISO 9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market.

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Unibap Space Solutions AB är
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för
offentliggörande den 2026-04-16 08:30 CEST. 
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